
CLASSIFICA ASSOLUTA
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37^ STRACHIVIOL
Gara competitiva 10km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M449 00:33:201 1

MFRANZESE SALVATORE ATL. REGGIO ASD 1991 M551 00:34:132 2

MBIANCHI ROBERTO PICO RUNNERS 1973 M591 00:35:293 3

MCOSTI CLAUDIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1975 M473 00:35:414 4

MGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M489 00:35:555 5

MMAGNANI FRANCESCO ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1974 M438 00:36:116 6

MMEAD ROBERT ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M413 00:36:277 7

MSARGENTI MASSIMO 3'.30 TEAM A.S.D 1971 M581 00:37:048 8

MCALAMAI PAOLO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1969 M586 00:37:109 9

MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M444 00:37:2110 10

MBOUMALIK FAICAL ATL. REGGIO ASD 1975 M553 00:37:3611 11

MBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M601 00:37:4312 12

MVISCOMI ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M465 00:37:4713 13

MGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M481 00:37:5014 14

MDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M516 00:37:5315 15

MABOU EL WAFA ABDEL ILLAH C.U.S. PARMA 1962 M583 00:37:5716 16

MROSSI GABRIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M525 00:38:0217 17

MBERTOLINI DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1994 M588 00:38:0718 18

MPATERLINI LUCA JOGGING TEAM PATERLINI 1982 M484 00:38:0919 19

MTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M488 00:38:1320 20

MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M486 00:38:2621 21

MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M514 00:38:2622 22

MGROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI 1974 M542 00:38:4223 23

MVENTURELLI RINALDO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1969 M475 00:38:5424 24

MPERI GIANLUCA BALLOTTA CAMP 1973 M584 00:39:0125 25

MBARALDINI STEFANO A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 1962 M558 00:39:0226 26

MBRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M433 00:39:0527 27

MESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M518 00:39:1328 28

MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M480 00:39:1929 29

MMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M428 00:39:2130 30

MDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M517 00:39:2931 31

FPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F532 00:39:3132 1

MDALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M405 00:39:3333 32

MMASCIS MICHELE S.C. LOMBARDINI 1981 M543 00:39:3734 33

MCASUBOLO GIOVANNI POL. LE COLLINE 1976 M528 00:39:3835 34

MDORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M504 00:39:4336 35

MCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M515 00:39:4937 36

MALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M510 00:39:4938 37

MATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M499 00:39:5239 38

MGUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M426 00:40:3540 39

MPALTRINIERI ENRICO PODISTI MEDOLLESI 1967 M557 00:40:3641 40

MVECCHI GIULIO ASD POL. ZELIG 1977 M418 00:40:4142 41

MBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M191 00:40:4543 42 0

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M440 00:40:4744 43

FMARTINELLI SARAH G.P. QUADRIFOGLIO 1981 F582 00:41:0245 2

MRASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M574 00:41:0946 44

MBIGI GIANLUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M511 00:41:1447 45

MMORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M435 00:41:3148 46

MMACHERELLI MASSIMO SPEZIA MARATHON DLF 1987 M607 00:41:3849 47

MTONI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M410 00:41:4750 48

MBUSCEMI VALENTINO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1972 M471 00:41:4951 49

FKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F427 00:41:5152 3

MGAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M408 00:41:5653 50

FBARTOLI RITA MARIA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1978 F436 00:42:0054 4
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MREVERBERI LUCA ATL. REGGIO ASD 1964 M609 00:42:1155 51

MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M569 00:42:1656 52

MFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M434 00:42:2157 53

MACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M494 00:42:2758 54

MVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M188 00:42:3459 55 0

MANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M498 00:42:3660 56

MAZZARI BRUNO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M189 00:42:4161 57 0

MZANNI SILVESTRO UISP PROV.LE MODENA 1972 M550 00:42:4462 58

MRUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M487 00:42:4763 59

MDAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M173 00:42:5664 60 0

MOVI FRANCESCO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1982 M610 00:42:5865 61

MFERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M603 00:43:0666 62

MBORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 1961 M466 00:43:1867 63

MMORELLI DAVID FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M459 00:43:2768 64

MDE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M186 00:43:2769 65 0

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F568 00:43:2970 5

MIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M456 00:43:3571 66

MPACILEO MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1978 M593 00:43:3872 67

MBONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M237 00:43:3973 68 0

MDIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M240 00:43:4874 69 0

MCANOVI GIUSEPPE ASD POL. RUBIERA 1972 M184 00:43:4975 70 0

MRIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M182 00:43:5276 71 0

MVINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M133 00:43:5577 72 0

MBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M501 00:43:5878 73

MBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M606 00:44:0679 74

MRIZZO ENZO A.S.D. GUALTIERI 2000 1978 M585 00:44:1080 75

MBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M512 00:44:1381 76

MGOVONI FABRIZIO POLISPORTIVA CENTESE ASD 1962 M570 00:44:1682 77

MCONTRI MASSIMO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1966 M472 00:44:1783 78

MSPEZZANI FABRIZIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1970 M474 00:44:1884 79

MDEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M406 00:44:2785 80

MBAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M476 00:44:2886 81

MBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M477 00:44:3687 82

MBACCHETTINI NICOLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 M236 00:44:4088 83 0

MCOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M258 00:44:4689 84 0

FPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F429 00:44:4990 6

MMARMIROLI ETTORE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1948 M577 00:44:5891 85

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M175 00:45:0292 86 0

FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F180 00:45:0393 7 0

MINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M608 00:45:1594 87

MCORSI GIOVANNI RUNCARD 1969 M560 00:45:2295 88

MBERNARDINI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1982 M502 00:45:2496 89

MFASCETTO GIACOMO EDEN SPORT SCSD 1972 M445 00:45:2797 90

MMARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 M251 00:45:3198 91 0

MDAZZI FILIPPO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1973 M467 00:45:3399 92

MMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M458 00:45:35100 93

MLOCATELLI ANDREA POL. LE COLLINE 1970 M246 00:45:39101 94 0

MBIANCHI DAVIDE JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M192 00:45:44102 95 0

MFREDDI MATTIA TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 1966 M600 00:45:48103 96

MGROSSI FRANCO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1963 M468 00:45:55104 97

MREGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M533 00:45:59105 98

MTREGLIA GIOVANNI RUNCARD 1980 M541 00:46:01106 99

MMAISTO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1960 M529 00:46:03107 100

MBARONE GIUSEPPE ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1971 M439 00:46:04108 101

MZIDDA MAURIZIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M244 00:46:09109 102 0

MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M454 00:46:09110 103

MPELLIZZARDI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M485 00:46:12111 104

FVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F464 00:46:17112 8

MFAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M421 00:46:24113 105

MGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M544 00:46:27114 106
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FCORSI SILVIA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1983 F547 00:46:29115 9

MSPACCAPELO LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1982 M549 00:46:29116 107

FPANTALEONI STEFANIA ANESER NOVI ASS. SPORT. 1979 F411 00:46:30117 10

MVEZZANI DESIDERIO ANESER NOVI ASS. SPORT. 1978 M412 00:46:32118 108

MSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M462 00:46:38119 109

MBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M176 00:46:39120 110 0

MGOZZI GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1970 M545 00:46:42121 111

MDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M452 00:46:45122 112

MPEDRINI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M552 00:46:51123 113

MFRANCIA MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1988 M425 00:46:53124 114

MCASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M527 00:46:57125 115

MAGAZZOTTI VALTER ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1959 M460 00:47:01126 116

MMANOTTI ROBERTO RUNCARD 1983 M540 00:47:04127 117

MGALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M250 00:47:14128 118 0

FBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F478 00:47:15129 11

MSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M463 00:47:43130 119

MOGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M253 00:47:48131 120 0

MGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M178 00:47:50132 121 0

FGILIOLI MARIANNA ANGELICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 2000 F519 00:48:05133 12

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M573 00:48:13134 122

FMALATESTA JESSICA EDEN SPORT SCSD 1991 F604 00:48:15135 13

MMUSSINI PAOLO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M548 00:48:17136 123

FPOLI GIORGIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F415 00:48:22137 14

MUGOLOTTI DAVIDE EDEN SPORT SCSD 1971 M602 00:48:29138 124

MMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M495 00:48:35139 125

MBEGLIARDI MAURIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M190 00:48:38140 126 0

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F448 00:48:49141 15

MDELLAQUILA CARMINE PICO RUNNERS 1967 M491 00:48:51142 127

MBERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M404 00:48:53143 128

FFORNASARI MARA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1977 F571 00:48:55144 16

FBENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F437 00:49:06145 17

MMARCHESINI ALESSANDRO ATL. CIBENO 1976 M590 00:49:08146 129

MMEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M181 00:49:09147 130 0

MSALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M526 00:49:24148 131

MURETEA SERGIU ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1990 M416 00:49:43149 132

MBIGLIARDI FRANCESCO ATLETA NON TESSERATO 1962 M580 00:49:43150 133

FDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F479 00:49:45151 18

FGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F530 00:49:51152 19

FRONDINI MONICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 F524 00:49:55153 20

MPATTINI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1965 M198 00:50:02154 134 0

MTONDELLI MASSIMO PODISTICA BIASOLA ASD 1962 M578 00:50:05155 135

MMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M496 00:50:08156 136

MBULZOMI ALFREDO EDEN SPORT SCSD 1971 M597 00:50:39157 137

MBARILLI ALFREDO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M419 00:50:47158 138

FMAININI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1979 F566 00:50:52159 21

MCOCCONI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1970 M193 00:50:58160 139 0

MFERRACANI ERIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1967 M453 00:51:01161 140

MBONINI MARCO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1965 M470 00:51:21162 141

MMONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M252 00:51:32163 142 0

MMAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M492 00:51:41164 143

MTORELLI ALBERTO ASS. POL. SCANDIANESE 1976 M431 00:51:47165 144

FDENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F451 00:51:51166 22

MGIBERTI ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1963 M179 00:51:52167 145 0

MCASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M245 00:51:53168 146 0

MINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M183 00:51:56169 147 0

FVENTURELLI ANNA MARIA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1964 F572 00:51:59170 23

FMAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 F538 00:52:02171 24

MROSSELLI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1969 M446 00:52:06172 148

FGILIOLI VIOLA DOROTEA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1997 F520 00:52:10173 25

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F457 00:52:12174 26
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MRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M430 00:52:15175 149

FSTORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F497 00:52:16176 27

MPECORARI ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M507 00:52:45177 150

FSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F187 00:52:47178 28 0

MVERRASCINA ALFONSO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1967 M441 00:53:01179 151

FPARMEGGIANI PATRIZIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 F242 00:53:07180 29 0

FSARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F461 00:53:16181 30

MPETUCCO GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1969 M257 00:53:21182 152 0

MMANTOVANI ANDREA PICO RUNNERS 1962 M493 00:53:26183 153

MINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M248 00:53:29184 154 0

FGUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F531 00:53:30185 31

FSCACCHETTI MONICA ATL. CIBENO 1961 F599 00:53:39186 32

MNGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M197 00:53:50187 155 0

MBALLABENI ANSELMO ASD PODISTICA FABA 1946 M417 00:53:55188 156

MGALAVOTTI MAURIZIO PICO RUNNERS 1961 M587 00:54:03189 157

FRICCI MONIA TEAM MUD & SNOW ASD 1974 F589 00:54:16190 33

MFANTUZZI LUCA PODISTICA BIASOLA ASD 1980 M505 00:54:29191 158

MPAVESI ERMANNO ATL. CIBENO 1948 M555 00:54:38192 159

MUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M443 00:54:48193 160

FPONTRANDOLFO CINZIA ASD POL. RUBIERA 1971 F254 00:55:04194 34 0

MGUALTIERI ANDREA POL. SCANDIANESE 1970 M247 00:55:05195 161 0

FAZZOLINI BARBARA ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1971 F596 00:55:08196 35

FTOMASELLI TERESA ATLETICA PRO CANOSA 1968 F576 00:55:11197 36

MDEL VECCHIO AURELIO POL. PORTA SARAGOZZA 1956 M575 00:55:12198 162

MPRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M523 00:55:28199 163

MVANTAGGIATO MARIO EDEN SPORT SCSD 1950 M447 00:55:29200 164

FPICCININI CHIARA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1970 F243 00:55:34201 37 0

MDONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M241 00:55:55202 165 0

FGIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F195 00:55:58203 38 0

MCAVANI VILLIAM A.S.D. SPORTINSIEME 1959 M177 00:56:28204 166 0

MBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1958 M546 00:56:31205 167

MBUCCI MIRCO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 2002 M556 00:56:48206 168

MSANTACHIARA IVAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1947 M255 00:56:53207 169

MINCERTI LIBORI ROBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 1957 M196 00:56:57208 170 0

MGARUTI RUBES JOGGING TEAM PATERLINI 1955 M194 00:56:58209 171 0

MMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M199 00:57:10210 172 0

FVANNINI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1970 F554 00:57:18211 39

FGAIDARJI OLGA PODISTICA BIASOLA ASD 1982 F506 00:57:37212 40

MMORELLINI FABRIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 1953 M482 00:58:25213 173

MD'ASARO GIUSEPPE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M239 00:58:27214 174 0

FBORCIANI NAZZARENA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 F238 00:58:28215 41 0

MTAGLIAVINI ROCCO POLISPORTIVA TORRILE 1970 M536 00:58:42216 175

FMARTINI ILARIA POLISPORTIVA TORRILE 1971 F534 00:58:43217 42

MFERA CLAUDIO POLISPORTIVA TORRILE 1975 M535 00:58:44218 176

FGOVI SIMONETTA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F455 00:59:03219 43

MSIVO FRANCESCO PODISTICA BIASOLA ASD 1981 M508 00:59:17220 177

FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F605 00:59:26221 44

MALVONI ALBERTO PERSICETANA PODISTICA 1959 M579 00:59:35222 178

FCOMASTRI LORETTA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1965 F563 01:00:05223 45

FCHIESI ELENA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1967 F249 01:00:54224 46 0

FDAVOLI BARBARA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 F450 01:01:05225 47

MGRASSI DAVIDE CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1972 M592 01:01:12226 179

MFORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M537 01:01:15227 180

MLORENZI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M522 01:02:33228 181

FPANIZZA DANIELA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F483 01:02:53229 48

FGUGLIELMI SILVANA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1956 F564 01:04:23230 49

MPENNACCHIA PIETRO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1958 M567 01:04:40231 182

FLAPENNA ANGELA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1963 F565 01:04:40232 50

MMAFFEI ERMAN A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M256DNF DNF

MBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M400DNF DNF
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FPOZZI SORAIA A.S.D. SPORTINSIEME 1961 F409DNF DNF

MVERRASCINA GIUSEPPE ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1976 M442DNF DNF
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37^ STRACHIVIOL
Gara competitiva 10km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MBERGIANTI ANDREA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1986 M449 00:33:201 1

MFRANZESE SALVATORE ATL. REGGIO ASD 1991 M551 00:34:132 2

MBIANCHI ROBERTO PICO RUNNERS 1973 M591 00:35:293 3

MCOSTI CLAUDIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1975 M473 00:35:414 4

MGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M489 00:35:555 5

MMAGNANI FRANCESCO ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1974 M438 00:36:116 6

MMEAD ROBERT ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1972 M413 00:36:277 7

MSARGENTI MASSIMO 3'.30 TEAM A.S.D 1971 M581 00:37:048 8

MCALAMAI PAOLO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1969 M586 00:37:109 9

MCARRARA PIETRO CITTADELLA 1592 PARMA 1970 M444 00:37:2110 10

MBOUMALIK FAICAL ATL. REGGIO ASD 1975 M553 00:37:3611 11

MBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M601 00:37:4312 12

MVISCOMI ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1980 M465 00:37:4713 13

MGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M481 00:37:5014 14

MDAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1986 M516 00:37:5315 15

MABOU EL WAFA ABDEL ILLAH C.U.S. PARMA 1962 M583 00:37:5716 16

MROSSI GABRIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M525 00:38:0217 17

MBERTOLINI DAVIDE ATLETA NON TESSERATO 1994 M588 00:38:0718 18

MPATERLINI LUCA JOGGING TEAM PATERLINI 1982 M484 00:38:0919 19

MTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M488 00:38:1320 20

MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M486 00:38:2621 21

MBRUNO GIOVANNI PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M514 00:38:2622 22

MGROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI 1974 M542 00:38:4223 23

MVENTURELLI RINALDO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1969 M475 00:38:5424 24

MPERI GIANLUCA BALLOTTA CAMP 1973 M584 00:39:0125 25

MBARALDINI STEFANO A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 1962 M558 00:39:0226 26

MBRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD 1974 M433 00:39:0527 27

MESPOSITO GENNARO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M518 00:39:1328 28

MDENARO FRANCESCO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M480 00:39:1929 29

MMONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1981 M428 00:39:2130 30

MDE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1968 M517 00:39:2931 31

MDALLARI TOSI LUCIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1968 M405 00:39:3332 32

MMASCIS MICHELE S.C. LOMBARDINI 1981 M543 00:39:3733 33

MCASUBOLO GIOVANNI POL. LE COLLINE 1976 M528 00:39:3834 34

MDORELLI CARLO ALBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M504 00:39:4335 35

MCAFFAGNI FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M515 00:39:4936 36

MALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1974 M510 00:39:4937 37

MATTARDO PIERLUIGI PODISTICA BIASOLA ASD 1960 M499 00:39:5238 38

MGUARNIERI SILVANO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1975 M426 00:40:3539 39

MPALTRINIERI ENRICO PODISTI MEDOLLESI 1967 M557 00:40:3640 40

MVECCHI GIULIO ASD POL. ZELIG 1977 M418 00:40:4141 41

MBENAGLIA GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M191 00:40:4542 42 0

MFORNACIARI ANDREA ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1985 M440 00:40:4743 43

MRASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M574 00:41:0944 44

MBIGI GIANLUCA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1976 M511 00:41:1445 45

MMORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M435 00:41:3146 46

MMACHERELLI MASSIMO SPEZIA MARATHON DLF 1987 M607 00:41:3847 47

MTONI FABIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M410 00:41:4748 48

MBUSCEMI VALENTINO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1972 M471 00:41:4949 49

MGAZZOTTI DANTE A.S.D. SPORTINSIEME 1966 M408 00:41:5650 50

MREVERBERI LUCA ATL. REGGIO ASD 1964 M609 00:42:1151 51

MVENERONI CARLO POD. CAVRIAGO 1974 M569 00:42:1652 52

MFRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1972 M434 00:42:2153 53

MACCORSI MAURO POD. CAVRIAGO 1968 M494 00:42:2754 54
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MVALDO CRISTIAN FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 M188 00:42:3455 55 0

MANGELILLO VINCENZO PODISTICA BIASOLA ASD 1964 M498 00:42:3656 56

MAZZARI BRUNO JOGGING TEAM PATERLINI 1975 M189 00:42:4157 57 0

MZANNI SILVESTRO UISP PROV.LE MODENA 1972 M550 00:42:4458 58

MRUPI RAFFAELE JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M487 00:42:4759 59

MDAOLIO NICOLA A.S.D. GUALTIERI 2000 1970 M173 00:42:5660 60 0

MOVI FRANCESCO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1982 M610 00:42:5861 61

MFERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO 1977 M603 00:43:0662 62

MBORCIANI GIOVANNI G.P. FABBRICO 1961 M466 00:43:1863 63

MMORELLI DAVID FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M459 00:43:2764 64

MDE BLASIO LUIGI FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M186 00:43:2765 65 0

MIORI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M456 00:43:3566 66

MPACILEO MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1978 M593 00:43:3867 67

MBONVICINI PIETRO ALESSANDROPODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1979 M237 00:43:3968 68 0

MDIACCI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1972 M240 00:43:4869 69 0

MCANOVI GIUSEPPE ASD POL. RUBIERA 1972 M184 00:43:4970 70 0

MRIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M182 00:43:5271 71 0

MVINCENZI ENRICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 M133 00:43:5572 72 0

MBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M501 00:43:5873 73

MBERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1969 M606 00:44:0674 74

MRIZZO ENZO A.S.D. GUALTIERI 2000 1978 M585 00:44:1075 75

MBONATTI MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1966 M512 00:44:1376 76

MGOVONI FABRIZIO POLISPORTIVA CENTESE ASD 1962 M570 00:44:1677 77

MCONTRI MASSIMO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1966 M472 00:44:1778 78

MSPEZZANI FABRIZIO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1970 M474 00:44:1879 79

MDEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M406 00:44:2780 80

MBAGNI ODILLO JOGGING TEAM PATERLINI 1952 M476 00:44:2881 81

MBENASSI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1963 M477 00:44:3682 82

MBACCHETTINI NICOLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 M236 00:44:4083 83 0

MCOLLI ALFREDO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M258 00:44:4684 84 0

MMARMIROLI ETTORE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1948 M577 00:44:5885 85

MBALSAMO GIOVANNI A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M175 00:45:0286 86 0

MINCERTI DEVIS RUNCARD 1977 M608 00:45:1587 87

MCORSI GIOVANNI RUNCARD 1969 M560 00:45:2288 88

MBERNARDINI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1982 M502 00:45:2489 89

MFASCETTO GIACOMO EDEN SPORT SCSD 1972 M445 00:45:2790 90

MMARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 M251 00:45:3191 91 0

MDAZZI FILIPPO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1973 M467 00:45:3392 92

MMANFREDINI ALESSIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1971 M458 00:45:3593 93

MLOCATELLI ANDREA POL. LE COLLINE 1970 M246 00:45:3994 94 0

MBIANCHI DAVIDE JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M192 00:45:4495 95 0

MFREDDI MATTIA TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 1966 M600 00:45:4896 96

MGROSSI FRANCO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D. 1963 M468 00:45:5597 97

MREGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M533 00:45:5998 98

MTREGLIA GIOVANNI RUNCARD 1980 M541 00:46:0199 99

MMAISTO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1960 M529 00:46:03100 100

MBARONE GIUSEPPE ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1971 M439 00:46:04101 101

MZIDDA MAURIZIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M244 00:46:09102 102 0

MGIRAU MAURO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 M454 00:46:09103 103

MPELLIZZARDI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M485 00:46:12104 104

MFAVALI IONES ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1954 M421 00:46:24105 105

MGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M544 00:46:27106 106

MSPACCAPELO LUCA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1982 M549 00:46:29107 107

MVEZZANI DESIDERIO ANESER NOVI ASS. SPORT. 1978 M412 00:46:32108 108

MSASSI CLAUDIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1979 M462 00:46:38109 109

MBENASSI DAVIDE A.S.D. SPORTINSIEME 1975 M176 00:46:39110 110 0

MGOZZI GIANLUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1970 M545 00:46:42111 111

MDI LIBORIO MASSIMO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1961 M452 00:46:45112 112

MPEDRINI ROBERTO PODISTICA BIASOLA ASD 1956 M552 00:46:51113 113

MFRANCIA MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1988 M425 00:46:53114 114
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MCASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE 1969 M527 00:46:57115 115

MAGAZZOTTI VALTER ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1959 M460 00:47:01116 116

MMANOTTI ROBERTO RUNCARD 1983 M540 00:47:04117 117

MGALIOTTO PAOLO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M250 00:47:14118 118 0

MSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M463 00:47:43119 119

MOGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1975 M253 00:47:48120 120 0

MGAZZOTTI SIMONE A.S.D. SPORTINSIEME 1980 M178 00:47:50121 121 0

MMONTANARI ROBERTO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M573 00:48:13122 122

MMUSSINI PAOLO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1966 M548 00:48:17123 123

MUGOLOTTI DAVIDE EDEN SPORT SCSD 1971 M602 00:48:29124 124

MMARMIROLI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1969 M495 00:48:35125 125

MBEGLIARDI MAURIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 1958 M190 00:48:38126 126 0

MDELLAQUILA CARMINE PICO RUNNERS 1967 M491 00:48:51127 127

MBERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME 1965 M404 00:48:53128 128

MMARCHESINI ALESSANDRO ATL. CIBENO 1976 M590 00:49:08129 129

MMEGLIOLI VALTER A.S.D. SPORTINSIEME 1962 M181 00:49:09130 130 0

MSALA MAURO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1964 M526 00:49:24131 131

MURETEA SERGIU ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1990 M416 00:49:43132 132

MBIGLIARDI FRANCESCO ATLETA NON TESSERATO 1962 M580 00:49:43133 133

MPATTINI ROBERTO POD. CAVRIAGO 1965 M198 00:50:02134 134 0

MTONDELLI MASSIMO PODISTICA BIASOLA ASD 1962 M578 00:50:05135 135

MMENOZZI DANIELE POD. CAVRIAGO 1972 M496 00:50:08136 136

MBULZOMI ALFREDO EDEN SPORT SCSD 1971 M597 00:50:39137 137

MBARILLI ALFREDO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1968 M419 00:50:47138 138

MCOCCONI MARCO JOGGING TEAM PATERLINI 1970 M193 00:50:58139 139 0

MFERRACANI ERIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1967 M453 00:51:01140 140

MBONINI MARCO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1965 M470 00:51:21141 141

MMONTERMINI MARCO ASD POL. RUBIERA 1964 M252 00:51:32142 142 0

MMAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M492 00:51:41143 143

MTORELLI ALBERTO ASS. POL. SCANDIANESE 1976 M431 00:51:47144 144

MGIBERTI ALBERTO A.S.D. SPORTINSIEME 1963 M179 00:51:52145 145 0

MCASUBOLO GIUSEPPE POL. LE COLLINE 1962 M245 00:51:53146 146 0

MINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M183 00:51:56147 147 0

MROSSELLI CORRADO EDEN SPORT SCSD 1969 M446 00:52:06148 148

MRAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1965 M430 00:52:15149 149

MPECORARI ANDREA PODISTICA BIASOLA ASD 1969 M507 00:52:45150 150

MVERRASCINA ALFONSO ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1967 M441 00:53:01151 151

MPETUCCO GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1969 M257 00:53:21152 152 0

MMANTOVANI ANDREA PICO RUNNERS 1962 M493 00:53:26153 153

MINCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M248 00:53:29154 154 0

MNGUYEN PHI HUU POD. CAVRIAGO 1953 M197 00:53:50155 155 0

MBALLABENI ANSELMO ASD PODISTICA FABA 1946 M417 00:53:55156 156

MGALAVOTTI MAURIZIO PICO RUNNERS 1961 M587 00:54:03157 157

MFANTUZZI LUCA PODISTICA BIASOLA ASD 1980 M505 00:54:29158 158

MPAVESI ERMANNO ATL. CIBENO 1948 M555 00:54:38159 159

MUGOLINI GINO C.U.S. PARMA 1957 M443 00:54:48160 160

MGUALTIERI ANDREA POL. SCANDIANESE 1970 M247 00:55:05161 161 0

MDEL VECCHIO AURELIO POL. PORTA SARAGOZZA 1956 M575 00:55:12162 162

MPRATI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M523 00:55:28163 163

MVANTAGGIATO MARIO EDEN SPORT SCSD 1950 M447 00:55:29164 164

MDONATI MASSIMO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 M241 00:55:55165 165 0

MCAVANI VILLIAM A.S.D. SPORTINSIEME 1959 M177 00:56:28166 166 0

MBISI MARIO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1958 M546 00:56:31167 167

MBUCCI MIRCO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 2002 M556 00:56:48168 168

MSANTACHIARA IVAN PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1947 M255 00:56:53169 169

MINCERTI LIBORI ROBERTO JOGGING TEAM PATERLINI 1957 M196 00:56:57170 170 0

MGARUTI RUBES JOGGING TEAM PATERLINI 1955 M194 00:56:58171 171 0

MMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M199 00:57:10172 172 0

MMORELLINI FABRIZIO JOGGING TEAM PATERLINI 1953 M482 00:58:25173 173

MD'ASARO GIUSEPPE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1978 M239 00:58:27174 174 0

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI    REM V. Ver 0.3.15.0      Pagina 3 di 4
0:Solo GPRIX - 



Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

MTAGLIAVINI ROCCO POLISPORTIVA TORRILE 1970 M536 00:58:42175 175

MFERA CLAUDIO POLISPORTIVA TORRILE 1975 M535 00:58:44176 176

MSIVO FRANCESCO PODISTICA BIASOLA ASD 1981 M508 00:59:17177 177

MALVONI ALBERTO PERSICETANA PODISTICA 1959 M579 00:59:35178 178

MGRASSI DAVIDE CENTRO SOCIALE UNIVERSITARIO 1972 M592 01:01:12179 179

MFORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1955 M537 01:01:15180 180

MLORENZI STEFANO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 M522 01:02:33181 181

MPENNACCHIA PIETRO GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1958 M567 01:04:40182 182

MMAFFEI ERMAN A.S.D. SPORTINSIEME 1978 M256DNF DNF

MBARTOLI MIRCO A.S.D. GUALTIERI 2000 1964 M400DNF DNF

MVERRASCINA GIUSEPPE ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 1976 M442DNF DNF
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CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

16 GIUGNO 2019 - RIVALTA (RE)

37^ STRACHIVIOL
Gara competitiva 10km

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

FPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F532 00:39:311 1

FMARTINELLI SARAH G.P. QUADRIFOGLIO 1981 F582 00:41:022 2

FKOVALEVA EVGENIYA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1982 F427 00:41:513 3

FBARTOLI RITA MARIA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1978 F436 00:42:004 4

FROSSI SIMONA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1973 F568 00:43:295 5

FPICCINNI GLORIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1983 F429 00:44:496 6

FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F180 00:45:037 7 0

FVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F464 00:46:178 8

FCORSI SILVIA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1983 F547 00:46:299 9

FPANTALEONI STEFANIA ANESER NOVI ASS. SPORT. 1979 F411 00:46:3010 10

FBERTOLUCCI PAOLA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F478 00:47:1511 11

FGILIOLI MARIANNA ANGELICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 2000 F519 00:48:0512 12

FMALATESTA JESSICA EDEN SPORT SCSD 1991 F604 00:48:1513 13

FPOLI GIORGIA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO 1976 F415 00:48:2214 14

FBELTRAMI ALICE FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1990 F448 00:48:4915 15

FFORNASARI MARA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1977 F571 00:48:5516 16

FBENATTI ANTONELLA ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. 1968 F437 00:49:0617 17

FDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F479 00:49:4518 18

FGARAVALDI SIMONA POL. SCANDIANESE 1971 F530 00:49:5119 19

FRONDINI MONICA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1969 F524 00:49:5520 20

FMAININI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1979 F566 00:50:5221 21

FDENTI ELENA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1969 F451 00:51:5122 22

FVENTURELLI ANNA MARIA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1964 F572 00:51:5923 23

FMAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1961 F538 00:52:0224 24

FGILIOLI VIOLA DOROTEA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1997 F520 00:52:1025 25

FMANCIN JENNY FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1981 F457 00:52:1226 26

FSTORCHI INCERTI SILVIA POD. CAVRIAGO 1969 F497 00:52:1627 27

FSESENA PATRIZIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1974 F187 00:52:4728 28 0

FPARMEGGIANI PATRIZIA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1965 F242 00:53:0729 29 0

FSARZI VALENTINA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1983 F461 00:53:1630 30

FGUIDI ORIETTA MARIA POL. SCANDIANESE 1966 F531 00:53:3031 31

FSCACCHETTI MONICA ATL. CIBENO 1961 F599 00:53:3932 32

FRICCI MONIA TEAM MUD & SNOW ASD 1974 F589 00:54:1633 33

FPONTRANDOLFO CINZIA ASD POL. RUBIERA 1971 F254 00:55:0434 34 0

FAZZOLINI BARBARA ATLETICA CASTELNOVO MONTI 1971 F596 00:55:0835 35

FTOMASELLI TERESA ATLETICA PRO CANOSA 1968 F576 00:55:1136 36

FPICCININI CHIARA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1970 F243 00:55:3437 37 0

FGIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI 1964 F195 00:55:5838 38 0

FVANNINI CLAUDIA PODISTICA BIASOLA ASD 1970 F554 00:57:1839 39

FGAIDARJI OLGA PODISTICA BIASOLA ASD 1982 F506 00:57:3740 40

FBORCIANI NAZZARENA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1961 F238 00:58:2841 41 0

FMARTINI ILARIA POLISPORTIVA TORRILE 1971 F534 00:58:4342 42

FGOVI SIMONETTA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1972 F455 00:59:0343 43

FFERRONI VALERIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 1974 F605 00:59:2644 44

FCOMASTRI LORETTA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1965 F563 01:00:0545 45

FCHIESI ELENA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 1967 F249 01:00:5446 46 0

FDAVOLI BARBARA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1973 F450 01:01:0547 47

FPANIZZA DANIELA JOGGING TEAM PATERLINI 1960 F483 01:02:5348 48

FGUGLIELMI SILVANA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1956 F564 01:04:2349 49

FLAPENNA ANGELA GRUPPO PODISTICO LA GUGLIA SASSUOLO SSD1963 F565 01:04:4050 50

FPOZZI SORAIA A.S.D. SPORTINSIEME 1961 F409DNF DNF
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Class Cognome Nome Tempo
1 GAMBINO FRANCESCO PAOLO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2013
2 CANTARELLI ANDREA GENTE IN MOVIMENTO 2013
3 CASELLI FRANCESCO PODISTICA BIASOLA ASD 2012
4 CANTARELLI ALESSANDRO GENTE IN MOVIMENTO 2014
5 GUGLIELMI FEDERICO PODISTICA BIASOLA ASD 2015
6 CASELLI FEDERICO PODISTICA BIASOLA ASD 2016
7 MARTINELLI MICHELE PODISTICA BIASOLA ASD 2016

Class Cognome Nome Anno Tempo
1 PIGNAGNOLI ASIA GENTE IN MOVIMENTO 2012
2 BERNARDINI ISABELLE 2013
3 VEZZANI ELEONORA GENTE IN MOVIMENTO 2012
4 MAININI GIULIA PODISTICA BIASOLA ASD 2014
5 GALIMBERTI VERONICA JOGGING TEAM PATERLINI 2013

Class Cognome Nome Tempo
1 BARILLI NICK POL. SCANDIANESE 2010
2 MATRONE FEDERICO PODISTICA BIASOLA ASD 2011
3 MARTINELLI MATTIA PODISTICA BIASOLA ASD 2010
4 ABRUZZESE SAMUEL 2010
5 VEZZANI DAVIDE GENTE IN MOVIMENTO 2010

PRIMI PASSI FEMMINILI - NATE DAL 2012 AL 2015

REGGIO EMILIA 16 GIUGNO 2019

37^ STRACHIVIOL

CLASSIFICHE CATEGORIE GIOVANILI

PRIMI PASSI MASCHILI - NATI DAL 2012 AL 2015

PULCINI MASCHILI - NATI DAL 2010 AL 2011

5 VEZZANI DAVIDE GENTE IN MOVIMENTO 2010

Class Cognome Nome Tempo
1 GUALANDRI EMMA SAN DONNINO DI LIGURIA 2011
2 PELLINI GIULIA AVIS NOVELLARA 2010

Class Cognome Nome Tempo
1 ORLANDINI MATTHIAS CUS PARMA 2009

Class Cognome Nome Tempo
1 CIRCHIRILLO BEATRICE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2008
2 DIARRA THI VAN-CLAIRE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009
3 ABRUZZESE ANNA 2008

Class Cognome Nome Tempo
1 BARILLI BEN POL. SCANDIANESE 2007
2 MARTINELLI MANUEL PODISTICA BIASOLA ASD 2007
3 ABRUZZESE MICHELE 2006
4 IGNACIO ANTONIO LEGA DEL CUORE 2007

Class Cognome Nome Tempo
1 ORLANDINI MARCELLA CUS PARMA 2007
2 ROCCHI ALICE PODISTICA BIASOLA ASD 2007

RAGAZZE - NATE DAL 2006 AL 2007

ESORDIENTI MASCHILI - NATI DAL 2008 AL 2009

PULCINI FEMMINILI - NATI DAL 2010 AL 2011

RAGAZZI - NATI DAL 2006 AL 2007

ESORDIENTI FEMMINILI - NATE DAL 2008 AL 2009
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3 CARBOGNANI SOFIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2007
4 MATRONE SABRINA PODISTICA BIASOLA ASD 2007

Class Cognome Nome Tempo
1 BUCCI ANDREA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD 2004

CADETTI - NATI DAL 2004 AL 2005
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